２０２５年１１月

アスピリン「ヨシダ」500g

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます｡

この度、弊社製品『アスピリン「ヨシダ」 500g』につきまして、販売数量僅少のため在庫消尽

をもちまして販売を中止いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

なお、本製品は 100g包装規格での販売を継続するため、経過措置の対象には該当いたしません。

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売を中止する製品

品 名 包装規格
統一商品コード

販売包装単位コード
販売中止予定時期

アスピリン「ヨシダ」 500g
288300250

(01)14987288300257
2026年 1月

■販売を継続する包装規格

品 名

薬価基準収載医薬品コード
包装規格

統一商品コード

販売包装単位コード

アスピリン「ヨシダ」

1143001X1201
100g

288300205

(01)14987288300202

以上

 25-006